Администрация

сельского поселения

Калиновка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» сентября 2022г.

№ 23-р

Об утверждении Перечня нормативных

правовых актов, содержащих

обязательные требования, оценка

соблюдения которых является

предметом  муниципального  контроля

на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в

границах населенных пунктов сельского

поселения Калиновка муниципального

района Сергиевский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных

требованиях в Российской Федерации», решением Собрания представителей с.п.

Калиновка «Об утверждении Порядка установления и оценки применения

содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных

требований», Уставом сельского поселения Калиновка:

          1. Утвердить Перечень нормативных правовых актов, содержащих

обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской

области согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном

сайте администрации муниципального района Сергиевский www.sergievsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.